abolim gustata morte suscitandi. & parit̄ sunt regnati cū illo. **A**ttestante etenim paulo. mortui q̄ in xp̄o sunt resurgent p̄mi. deinde nos qui uiuim̄. qui relinqm̄. simul rapiem̄ cū illis in nubib; obuiam xp̄o iacra: & sic semp cū dño erimus. **A**lit̄. **M**oyse & helyas. hoc est legis lator: & pphetarū exim̄ apparent & locunt̄ cū dño in carne ueniente. ut ostendant ip̄m esse quē cuncta legis & pphetaz oracula p̄miserunt. **A**pparent aut̄ nō in uisib; s; in monte cū illo: quia nimirū soli illi qui mente terrena desideria transcendunt. maiestatem sc̄e scripture que i dño est adimpleta p̄spiciunt. **V**eniq; & filij isrl̄ uidere moysen. s; ad dñm in montana subcuntē sequi n̄ merent̄. ad se quoq; reuersū non sine uelamine cernunt. **H**elyā nouere. s; solus triumphū ascendentis cū filijs p̄pharū contemplant̄ helyseus. quia multi passim sc̄pturę uerba legim̄. s; quam

celsa in xp̄i mysterijs splendeat p̄pauci perfectiores intelligunt.

Et respondens petrus. ait ihu. **R**abbi bonū est hic esse. & faciamus tā tabernacula. t̄ unū. et moysi unū. & helye unū. Non enī sciebat quid diceret. **T**rant enim timore exterriti.

Quanta felicitas uisioni deitatis int̄ angloz choros adesse p̄petuo. si tantū transfigurata xp̄i humanitas duozq; societas sc̄oz ad punctū uisa delectat. ut eos ne discedant & obsequio petrus sistere uelit. qui & p̄ stupore humane fragilitatis nesciat q̄d dicat. in fiti tam̄ s; dat affectus inditiu. **N**esciebat enī quid diceret. q̄ oblitus est regnū sc̄is a dño nō alicubi terraz s; in celis eē p̄missū. nec recordat̄ est se suosq; coaptos mortali adhuc carne circumseptos i mortalitate uite statū subire n̄ posse. cui mente excesserat. q̄a in domo pat̄s qui in celis est. domū manu facta necessaria non sit. **S;** & usq; nē impitig p̄batur.

quisq; legi & pphetis & euangl'is ta
tabernacla facere cupit: cu hec
na ab inuice nullaten' ualeant
separari. unu habentia taberna
culu. hoc est eccl'am dei. **S eos.**

Et facta est nubes obumbrās
Qui materiale tabernaculu
quesiuit. nubes umbracm ac
cepit: ut discat i resurrectione
n regimine domoz; s; spc sancti
gla scōs esse ptegendos: de qua
psalmista. **Fili; autē hominū**
in ptectione alarū tuaz spera
bunt. Et in apocalipsi sua io
hannes. **Et templū inqt n̄ uidi**
mea: dñs enim om̄pc templū
ill' est: & agnus.

Et uenit uox de nube dicens.
Hic est filius meus carissim?
audite illum.

Qua i prudent' interro
gauerat. ppter ea responsionē
dñi nō meretur: s; pat' respon
dit p filio. ut uerbu dñi cōple
retur: **Ego** testimoniū n̄ dico
p me: s; pat' qui me misit ipse
p me dicit testimoniū. **Vox**
quoq; de celo pat' loquentis
audit: que testimoniū phibe